24/06/2021, 14h40

RESULTADO CONVOCAÇÃO Nº 031-001/2021- NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

SESA PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL – CORONAVIRUS – COVID-19 nº 001/2021 –
NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº
3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme
Edital nº 001/2021, torna pública o RESULTADO da 2ª Etapa do Processo Seletivo - Convocação nº
031/001/2021, de acordo com este edital.

1. DO RESULTADO

_________________________________________________________________________

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA
CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM II

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE
INSCRIÇ

ÃO RESULTADO

292

1666473 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documento no prazo estabelecido na

convocação

293

1666751 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documento no prazo estabelecido na
convocação

294 Jair José Dos Santos 1666951 DEFERIDO - AC

295
1666954 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição

296

1667183 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documento no prazo estabelecido na
convocação

297
Thais Vanderlei De
Almeida Camacho

1667766 DEFERIDO - AC

298 Kelli Vaneli Rosindo 1669292 DEFERIDO - AC

299

1669458 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documento no prazo estabelecido na
convocação

300
1671187 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição

301

1671733 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documento no prazo estabelecido na

convocação

302

1671865 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documento no prazo estabelecido na
convocação

303

1672162 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documento no prazo estabelecido na
convocação

304
Mariana Azevedo

Marcolan
1672510 DEFERIDO - AC

305
1673328 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição

306

1673672 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documento no prazo estabelecido na

convocação

24/06/2021, 14h40

307

1673956 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documento no prazo estabelecido na
convocação

308

1673984 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documento no prazo estabelecido na
convocação

309

1674053 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documento no prazo estabelecido na

convocação

310

1674159 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documento no prazo estabelecido na
convocação

311

1674423 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição

312 Edileia De Jesus Silva 1674733 DEFERIDO - AC

313

1675126 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição

314
1675784 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição

315
1675966 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição

316

1676935 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documento no prazo estabelecido na
convocação

317

1677891 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documento no prazo estabelecido na
convocação

318
Jackeline Arruda Do
Nascimento De Sá

1678196 DEFERIDO - AC

319

1678321 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documento no prazo estabelecido na
convocação

320
1679184 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição

321
Mayara Yasmim Silva

Ferreira
1680694 DEFERIDO - AC

322

1680747 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documento no prazo estabelecido na
convocação

323

1681064 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documento no prazo estabelecido na
convocação

324
Rafaela Dos Santos

Silva
1681244 DEFERIDO - AC

325

1681323 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documento no prazo estabelecido na
convocação

326

1681740 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição

327

1681838 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documento no prazo estabelecido na
convocação

328
Lorena Farias Dos

Santos
1682386 DEFERIDO - AC

329
Michelle Hadaca

Moreira De Araujo
1683504 DEFERIDO - AC

330
Carolina Gonçalves

Castellar
1684778 DEFERIDO - AC

331

1684878 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documento no prazo estabelecido na
convocação

332

1685064 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documento no prazo estabelecido na
convocação

24/06/2021, 14h40

333

1685353 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documento no prazo estabelecido na
convocação

334

1685377 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documento no prazo estabelecido na
convocação

335

1685694 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documento no prazo estabelecido na

convocação

336
1686539 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição

337
Beatriz Carvalho

Fernandes
1687389 DEFERIDO - AC

338

1687398 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documento no prazo estabelecido na
convocação

339

1687427 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documento no prazo estabelecido na
convocação

340

1687448 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documento no prazo estabelecido na
convocação

341 Eliana De Oliveira Silva 1687585 DEFERIDO - AC

342

1688957 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documento no prazo estabelecido na
convocação

343

1689061 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documento no prazo estabelecido na
convocação

344

1690361 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documento no prazo estabelecido na
convocação

345
Hellen Silveira De

Oliveira Marins
1691743 DEFERIDO - AC

346

1692349 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documento no prazo estabelecido na
convocação

347

1692377 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documento no prazo estabelecido na
convocação

348

1667628 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documento no prazo estabelecido na

convocação

349

1669915 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documento no prazo estabelecido na
convocação

350

1670309 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documento no prazo estabelecido na

convocação

351

1672609 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documento no prazo estabelecido na
convocação

352

1676373 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documento no prazo estabelecido na
convocação

353

1676878 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documento no prazo estabelecido na
convocação

354 Miliana Caldas Freire 1678302 DEFERIDO - AC

355

1678370 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documento no prazo estabelecido na

convocação

24/06/2021, 14h40

356

1679680 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documento no prazo estabelecido na
convocação

357

1685487 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documento no prazo estabelecido na
convocação

358
1690193 INDEFERIDO – Não comprovou requisito

(12 meses no cargo)

VAGA RESERVADA PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

65

1666473 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documento no prazo estabelecido na

convocação

66

1666751 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documento no prazo estabelecido na
convocação

67

1671733 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documento no prazo estabelecido na
convocação

68 Edileia De Jesus Silva 1674733 DEFERIDO - NEGRO

69
1675126 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição

70
Rafaela Dos Santos

Silva
1681244 DEFERIDO - NEGRO

71
1681740 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição

72

1687448 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documento no prazo estabelecido na

convocação

73
Hellen Silveira De

Oliveira Marins
1691743 DEFERIDO - NEGRO

74

1676373 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documento no prazo estabelecido na
convocação

75

1685487 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documento no prazo estabelecido na

convocação

76
1690193 INDEFERIDO – Não comprovou

requisito (12 meses no cargo)

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

VAGA RESERVADA PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO

19
1668160 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição

24/06/2021, 14h40

2. RECURSO

_____________________________________________________________________
2.1 Os candidatos que apresentaram a documentação conforme Edital nº 001/2021 e foram indeferidos,
poderão entrar com o recurso, exclusivamente por meio eletrônico, para o e-mail:
editalcovidmedio@saude.es.gov.br no período de 14:40 horas do dia 24 de JUNHO de 2021 até

as 14:40 horas do dia 25 de junho de 2021.

2.1.1 No campo “Assunto” do e-mail o candidato deverá escrever no seguinte padrão: “Recurso - Nº da
classificação - Nome Completo do Candidato – Nome do Cargo para qual se inscreveu - local para onde
fez a inscrição”

Exemplo: Recurso_015_ Maria da Silva – Téc. Enfermagem II – HDAMF

2.2 Somente serão aceitos recursos quando encaminhados em formulário próprio
https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/11924

2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Pedido inconsistente ou
intempestivo, bem como aqueles cujo teor desrespeite a Comissão serão indeferidos.

2.4 Todos os pedidos serão analisados e sua resposta encaminhada para o candidato via e-mail.

2.5 Em nenhuma hipótese serão aceitos pedidos de revisão de recurso.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS E TRANSITÓRIAS

_________________________________________________________________

3.1 Os candidatos com as documentações DEFERIDAS serão convocados, de acordo com a
necessidade da Administração, para apresentar documentos originais e formalizar contrato.

3.2 Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato e das demais
normas do Processo Seletivo.

3.3 Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/11924